
UCHWAŁA NR IV.16.2015
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie wycofania z obiegu uchwały Nr III/18/2011 Rady Gminy Zbójno z dnia 26 stycznia 2011 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wycofuje się z obiegu prawnego uchwałę Nr III/18/2011 Rady Gminy Zbójno z dnia 26 stycznia 2011 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: C8CA8AE1-8D08-4F3E-AA63-A36656EA5237. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Zbójno w dniu 26 stycznia 2011 r. podjęła uchwałę wyrażającą zgodę na zbycie nieruchomości
oznaczonej nr ewidencyjnym 277 o pow. 0,10 ha położoną w Rembiosze gm. Zbójno, dla której prowadzona
jest księga wieczysta TO1G/00022236/3.

W dniu 07.12.2014 r. zebranie Wiejskie sołectwa Rembiocha podjęło uchwałę Nr 1/2014 w sprawie
nie przeznaczania działki nr 277 położonej w Rembiosze do sprzedaży ze względu na planowane przez sołectwo
na ww. działce inwestycji w zakresie rozwoju wsi oraz zainteresowań sportowych dzieci i młodzieży.

Celem zabezpieczenia możliwości zrealizowania planowanych przedsięwzięć przez sołectwo Rembiocha
należy wycofać z obiegu uchwałę Rady Gminy przeznaczającą działkę 277 do zbycia.

Id: C8CA8AE1-8D08-4F3E-AA63-A36656EA5237. Podpisany Strona 1




